
UNIVERZITA PARDUBICE 

FAKULTA ELEKTROTECHNIKY A INFORMATIKY  

Směrnice č. 4/2017 

Věc: Kontrola splnění studijních povinností v akademickém roce 

2016/2017, pravidla pro zápis předmětů a zápisy studentů do studia na 

Fakultě elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice pro 

akademický rok 2017/2018 

Působnost pro: studenty Fakulty elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice 

Účinnost od: 1. září 2017 

Platnost do: 30. září 2017 

Vypracoval: doc. Ing. František Dušek, CSc., proděkan pro vzdělávací činnost 

Schválil: Ing. Zdeněk Němec, Ph.D., děkan 

 

 

 

Kontrola splnění studijních povinností 

 

S odvoláním na články 5 a 7 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Pardubice (dále jen UPa) se 

studenti Fakulty elektrotechniky a informatiky (dále jen FEI) povinně dostaví ke kontrole splnění 

studijních povinností za akademický rok  2016/2017 v termínech dle níže uvedeného harmonogramu. Ke 

kontrole studenti přistoupí s výkazem o studiu („indexem“), ve kterém musí být doplněny všechny 

zápočty a známky z předmětů absolvovaných v akademickém roce 2016/2017. Všechny výsledky 

zakončení předmětů musí být zároveň zaznamenány v IS STAG. Jinak nemohou být kredity započítány.  

Ke kontrole plnění studijních povinností se student dostaví osobně nebo určí zástupce, který se prokáže 

úředně ověřenou plnou mocí. Pokud se student v určeném termínu ke kontrole nedostaví a neučiní tak ani 

do 5 pracovních dní, je mu studium podle §56 odst. 1 písm. b) zákona ukončeno. Rozhodnutí o ukončení 

studia bude studentovi doručeno písemně. 

 

Harmonogram kontrol plnění studijních povinností 

 

Bakalářské studijní programy: 

 

Studijní obor Komunikační a mikroprocesorová technika 

 

Kontrolovaný ročník Datum Čas Místnost 

1.  14. 9. 2017 13:00  CA/H2 

2. a vyšší 8. 9. 2017 10:00  CA/H2 

 

Studijní obor Informační technologie 

 

Kontrolovaný ročník Datum Čas Místnost 

1.  13. 9. 2017 10:00  CA/H1 

2. a vyšší 7. 9. 2017 10:00 CA/H1 

 

Studijní obor Řízení procesů 

 

Kontrolovaný ročník Datum Čas Místnost 

1.  14. 9. 2017 13:00  CA/H2 

2. a vyšší 8. 9. 2017 13:00 CA/H2 

 

 

Navazující magisterské studijní programy: 

 

Studijní obor Komunikační a řídicí technologie 

 

Kontrolovaný ročník Datum Čas Místnost 

1. a vyšší 12. 9. 2017 10:00 CA/H2 



 

Studijní obor Informační technologie 

 

Kontrolovaný ročník Datum Čas Místnost 

1. a vyšší 12. 9. 2017 13:00 CA/H2 

 

Studijní obor Řízení procesů 

 

Kontrolovaný ročník Datum Čas Místnost 

1. a vyšší 12. 9. 2016 10:00 CA/H2 

 

 

Zápis předmětů - tvorba osobních studijních plánů studentů 

 

Dle článku 4, odst. 8 Studijního a zkušebního řádu UPa si student bakalářského nebo magisterského 

studijního programu podle studijního plánu sestavuje na každý akademický rok osobní studijní plán. 

Předměty osobního studijního plánu, si zapisuje student do IS STAG v době povoleného individuálního 

předzápisu (rozvrh). Zápisem předmětů se stává osobní studijní plán pro studenta závazným ve smyslu 

jeho plnění. Student si může osobní studijní plán upravit, nejpozději však do konce druhého týdne 

příslušného výukového období. Student následně zaznamená osobní studijní plán do výkazu o studiu 

(indexu). 

 

 

Zápisy přijatých uchazečů do studia 

 

Dle článku 18 Studijního a zkušebního řádu UPa vzniká sdělením rozhodnutí o přijetí ke studiu uchazeči 

právo na zápis do studia. Zápis musí uchazeč provést osobně nebo prostřednictvím určeného zástupce, 

který se prokáže úředně ověřenou plnou mocí. Zápisem do studia se uchazeč stává studentem univerzity. 

K zápisu se uchazeči dostaví v termínech dle níže uvedeného harmonogramu: 

 

Bakalářské studium: 

 

Obor Datum Čas Místnost 

Informační technologie 4. 9. 2017 10:00  CA/H1 

Komunikační a 

mikroprocesorová technika 

1. 9. 2017 10:00  CA/H1 

Řízení procesů 1. 9. 2017 10:00 CA/H1 

 

Navazující magisterské studium: 
 

Obor Datum Čas Místnost 

Informační technologie  15. 9. 2017 13:00  CA/H2 

Komunikační a řídicí 

technologie 

15. 9. 2017 10:00 CA/H2 

Řízení procesů 15. 9. 2017 10:00 CA/H2 

 

 

 

 

V Pardubicích dne 1. června 2017 

 

 

                                                                                       Ing. Zdeněk Němec, Ph.D., v. r. 


